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1. TÜRK TELEKOM GENEL BAKIŞ  

 

177 yıllık köklü bir geçmişe sahip olan Türk Telekom, Türkiye’nin ilk entegre telekomünikasyon 
operatörüdür. Müşterilerin hızla değişen iletişim ve teknoloji ihtiyaçlarına en güçlü ve en doğru şekilde 
cevap verebilmek amacıyla 2015 yılında Türk Telekomünikasyon A.Ş., Avea İletişim Hizmetleri A.Ş. ve 
TTNET A.Ş. tüzel kişiliklerini mevcut şekliyle muhafaza ederek ve tabi oldukları mevzuat ve regülasyonlara 
tamamen uyarak, “müşteri odaklı” ve entegre bir yapıya geçmiştir. Bireysel ve kurumsal hizmetler alanında 
geniş hizmet ağı ve zengin ürün çeşitliliğine sahip olan Türk Telekom, Ocak 2016 itibarıyla mobil, internet, 
telefon ve TV ürün ve hizmetlerini ‘Türk Telekom’ tek marka çatısı altında bir araya getirmiştir. 

 

“Türkiye’nin Çoklu Oyuncusu” Türk Telekom, 30 Haziran 2018 itibarıyla 14,1 milyon sabit erişim hattı, 10,3 
milyon genişbant, 3,3 milyon TV ve 20,2 milyon mobil aboneye hizmet vermektedir. Türk Telekom Grubu 
şirketleri Türkiye’yi yeni teknolojilerle buluşturma ve bilgi toplumuna dönüşüm sürecini hızlandırma 
vizyonuyla, 81 ilde 33.615 çalışanıyla hizmet vermektedir. 

 

Türk Telekomünikasyon A.Ş., PSTN ve toptan genişbant hizmetlerini sunmakta olup, mobil operatör TT 
Mobil İletişim Hizmetleri A.Ş., perakende internet hizmeti, IPTV, Uydu TV, Web TV, Mobile TV, Smart TV 
Hizmetleri sağlayıcısı TTNET A.Ş., yakınsama teknolojileri şirketi Argela Yazılım ve Bilişim Teknolojileri A.Ş., 
BT çözüm sağlayıcısı Innova Bilişim Çözümleri A.Ş., çevrimiçi eğitim yazılımları şirketi Sebit Eğitim ve Bilgi 
Teknolojileri A.Ş., çağrı merkezi şirketi AssisTT Rehberlik ve Müşteri Hizmetleri A.Ş., kurumsal risk 
sermayesi şirketi TT Ventures Proje Geliştirme A.Ş,  elektrik tedarik ve satış şirketi TTES Elektrik Tedarik 
Satış A.Ş.’nin, toptan veri ve kapasite servis sağlayıcısı Türk Telekom International’ın doğrudan; Türk 
Telekom International iştiraklerinin, Televizyon yayıncılığı ile isteğe bağlı yayıncılık (VOD) hizmetleri 
sağlayıcısı Net Ekran şirketlerinin, cihaz satış şirketi TT Satış Ve Dağıtım Hizmetleri A.Ş.’nin ve ödeme 
hizmetleri şirketi TT Ödeme Hizmetleri A.Ş. ve rehberlik hizmetleri şirketi 11818 Rehberlik ve Müşteri 
Hizmetleri A.Ş’nin ise dolaylı olarak %100’üne sahiptir. 

 

2. KURUMSAL YAPI 

Sermaye Yapısı 

Grubu Ortak Adı Sermaye Miktarı (TL) Payı (%) 

A Ojer Telekomünikasyon A.Ş. 1.925.000.000,00 55 

B T.C. Başbakanlık Hazine Müsteşarlığı 875.011.884,975 25 

C T.C. Başbakanlık Hazine Müsteşarlığı 0,01 

B Türkiye Varlık Fonu 174.988.115,015 5 

D Halka açık 525.000.000,00 15 

Toplam  3.500.000.000,00 100 
*5 Şubat 2017 tarihinde yayınlanan Resmi Gazete’ye göre, Bakanlar Kurulu’nca, Şirket’in T.C. Başbakanlık Hazine Müsteşarlığına 
ait %6,68 (%5 B Grubu, %1,68 D Grubu) oranındaki hisselerinin Türkiye Varlık Fonu’na aktarılmasına karar verilmiş ve hisse 
transferi 2017 yılında tamamlanmıştır.  

 

Türk Telekomünikasyon A.Ş. Hissedarlar Sözleşmesi ve Esas Sözleşmesine göre, T.C Hazine Müsteşarlığı, C 
Grubu Altın Hisse’yi elinde bulundurmaktadır. C Grubu Altın Hisse’ye, Yönetim Kurulu’na 1 kişiyi Yönetim 
Kurulu Üyesi olarak aday gösterme hakkı ile Ana Sözleşme’nin 6. Maddesi’nde belirtilen aşağıdaki haklar 
tanınmıştır: 

“Ekonomi ve güvenlik ile ilgili olarak milli yararların korunması amacıyla aşağıdaki konular ister Yönetim 
Kurulu’nda ister Genel Kurul’da oylansın, C Grubu İmtiyazlı Hissenin olumlu oyu olmaksızın 
gerçekleştirilemez. Aksi takdirde yapılan işlemler yok sayılır.  



 

 

a)   Ana Sözleşme değişiklikleri; 
b)   Yönetim kontrolünü etkileyecek oranlardaki nama yazılı hisselerin devri; 
c)   Nama yazılı hisselerin devrinin pay defterine işlenmesi”. 

Şirketimiz sermayesine doğrudan veya dolaylı yoldan sahip olan gerçek ve tüzel kişiler aşağıdaki gibidir: 
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 Bağlı ortaklık, iştirakler ve finansal yatırımlar: 

  

Yönetim ve Organizasyon Yapısı 
 

Yönetim Kurulu  

Mohammed Hariri Yönetim Kurulu Başkanı 

Fahri Kasırga Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

Abdullah Tivnikli Yönetim Kurulu Üyesi 

Suat Hayri Aka Yönetim Kurulu Üyesi 

Cenk Serdar Yönetim Kurulu Üyesi 

Hakam Kanafani 
Nasser Sulaiman A Al Nasser 

Yönetim Kurulu Üyesi 
Yönetim Kurulu Üyesi  

Mazen Abou Chakra                    
Rami Aslan 

Yönetim Kurulu Üyesi 
Yönetim Kurulu Üyesi 

Sefer Turan Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi 

Yiğit Bulut Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi 

İbrahim Eren Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi 

 
Denetim Kurulu 

 

İsmail Kartal Denetim Kurulu Üyesi 

Ali Polat Denetim Kurulu Üyesi 

Salih Orakcı Denetim Kurulu Üyesi 

%100 

%95 

%100 %100 %100 

TÜRK TELEKOMÜNİKASYON A.Ş. 
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Argela Yazılım ve 
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Sanayi ve Ticaret 

A.Ş. 

Sebit Eğitim 
ve Bilgi 

Teknolojileri 
A.Ş. 

AssisTT 
Rehberlik ve 

Müşteri 
Hizmetleri A.Ş. 

 

Netsia, Inc. 
(ABD) 

 

Sebit LLC 
(ABD) 

%100 %100 

TT Ventures 
Proje 

Geliştirme 
A.Ş. 

DoctorTurkey 
İnternet Sağlık 
Destek Hiz. A.Ş. 

%5 

TT 
International 

ve bağlı 
ortaklıkları 

 

%100 %100 %100 

TT Ödeme 
Hizmetleri A.Ş. 

%100 

Net Ekran 
(1,2,3,4,5,6,7,8,9,10, 
11, 12, 13,14, 15, 16) 
TV ve Medya Hiz. A.Ş.  

%100 

%100 

 11818 Rehberlik 
ve Müşteri 

Hizmetleri A.Ş. 

%5 

Innova 
Bilişim 

Çözümleri 
A.Ş. 

%100 

Net Ekran 
Televizyonculuk 

ve Medya 
Hizmetleri A.Ş. 

TT Satış ve 
Dağıtım 

Hizmetleri A.Ş. 

Cetel Telekom 
İletişim Sanayi 
ve Ticaret A.Ş. 

%6,84 

 Albtelecom 
Sh. A 

(Arnavutluk) 

%80,27 



 

 

 
 
Üst Yönetim 

Dr. Boulos H.B (Paul) Doany CEO - Genel Müdür 

Şükrü Kutlu İnsan Kaynakları, Regülasyon ve Destek Genel Müdür Yardımcısı 

Kaan Aktan  Finans Genel Müdür Yardımcısı 

Hakan Dursun Pazarlama Genel Müdür Yardımcısı 

Fırat Yaman Er                 Strateji, Planlama ve İş Geliştirme Genel Müdür Yardımcısı 

Ümit Önal Satış ve Müşteri Hizmetleri Genel Müdür Yardımcısı 

Yakup Öztunç               Hukuk Genel Müdür Yardımcısı 

Yavuz Yıldırım Toptan Genel Müdür Yardımcısı 

Yavuz Türkmen                       İç Denetim Başkanı 

  

 

Note: 27.04.2018 tarihinde Şirketimiz Teknoloji Genel Müdür Yardımcısı Cengiz Doğan görevinden ayrılma 
kararı almıştır. Halihazırda, söz konusu pozisyona ilişkin tüm görev ve yetkiler, mevcut görevlerine ilaveten 
Şirketimiz Genel Müdürü/CEO Boulos H.B. Doany tarafından üstlenilecektir.   

 

3. ÖNEMLİ YÖNETİM KURULU KARARLARI  

Rapor konusu ara dönem içinde alınan önemli Yönetim Kurulu Kararlarına Dönem İçi Önemli Gelişmeler 
bölümünde yer verilmiştir. 
 

4. PERSONEL HAREKETLERİ 

Grubumuzun konsolide personel sayısı 30.06.2018 ve 31.12.2017 itibarıyla sırasıyla 33.615 ve 34.502 
olarak gerçekleşmiştir.  
  

5. FİNANSAL RİSK YÖNETİMİ 

Finansal Riskler Türk Telekom Grubu, likidite riski, kur riski, faiz riski ve karşı taraf riski gibi başlıca finansal 
risklere maruz kalabilmektedir. 
 
Likidite riskini asgariye indirme stratejisi çerçevesinde finansal borçlar uzun vadeli olarak farklı 
coğrafyalardan (Amerika, Avrupa, Körfez, Japonya, Çin, Türkiye) ve farklı yatırımcı gruplarından (ticari 
bankalar, EIB ve EBRD gibi uluslararası finans kuruluşları, resmi destekli ihracat finansmanı kuruluşları, 
tahvil) temin edilmektedir. Bu strateji Gruba, uzun vadeli finansmana erişim imkânı verdiği gibi, belli bir 
coğrafya ve yatırımcı grubuna bağımlı olma durumunu ortadan kaldırmakta ve söz konusu finansmanın 
maliyetinin düşürülmesini sağlamaktadır.  

 
Uzun kredi vadeleri ve çeşitliliğin bir neticesi olarak Türk Telekom, yabancı para cinsinden yükümlülükler 
taşımaktadır. Yabancı para cinsinden net yükümlülükler ve dalgalanan döviz kuru nedeniyle döviz kuru 
risklerine maruz kalabilmekte ve bu riskin nakit akım tablosu ile bilanço üzerinde etkileri olabilmektedir. 

 
Türk Telekom, döviz nakit akışını planlamak suretiyle kur riskinin nakit akımına olumsuz etkisini çok düşük 
seviyede tutabilmektedir. Bilanço üzerindeki etkiyle alakalı öncelikli olarak yabancı para birimlerinin 
kendi aralarındaki (ABD Doları ve Euro) dağılımı dengeli bir seviyede tutulmaktadır. TL’nin bu para 
birimleri karşısındaki dalgalanmalarına ilişkin olarak da, 2015 yılında uzun vadeli hedge işlemleri 
gerçekleştirilmeye başlanmış, bu çerçevede detayları mali tablo dipnotlarımızda yer alan 1,17 milyar ABD 
Doları mukabili bir hedge işlemi gerçekleştirilmiştir. Ayrıca Türk Telekom, kur riskine karşı doğal koruma 
sağlaması maksadıyla nakit varlıklarının önemli bir kısmını döviz nakit cinsinden tutmaktadır.  

 



 

 

Faiz değişimi riskine karşı da Türk Telekom’un yine detayları mali tablo dipnotlarında yer alan 1.050 
milyon ABD Doları eşdeğeri faiz swap işlemi mevcut olup, tahvil gibi maliyeti sabit olan finansman 
kalemleri ile birlikte, Türk Telekom’un değişken faiz riskine karşı aldığı risk aşağıya çekilmiştir. 

 
Türk Telekom, finansal varlıklarına ilişkin, karşı taraflara uyguladığı limitler ve çeşitlendirme politikası 
çerçevesinde karşı taraf riskini asgariye indirme amaçlı bir pozisyonu muhafaza etmektedir. 

 
Türk Telekom, finansal risklerine ilişkin koruma işlemlerini, Yönetim Kurulu tarafından atanmış olan 
Hazine Komitesi’nin değerlendirmesi ve onayı ile gerçekleştirmektedir. 

 
 

6. DÖNEM İÇİ ÖNEMLİ GELİŞMELER 

 
02.04.2018 Tarihli Özel Durum Açıklaması - Bağımsız Denetim Firmasının Seçilmesi Hakkında 
Şirketimizin Yönetim Kurulunun Sermaye Piyasası Kanunu ve Türk Ticaret Kanunu uyarınca aldığı 
kararla, yapılacak Olağan Genel Kurul toplantısında hissedarların onayına sunulmak üzere, Şirketimizin 
2018 yılı faaliyet dönemi denetimi için KPMG Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik 
A.Ş. ile bağımsız denetim sözleşmesi imzalanmıştır. 
 
03.04.2018 Tarihli Özel Durum Açıklaması - 2017 Yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı 
Yönetim Kurulumuz, Şirketimizin 2017 yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı'nın 27.04.2018 tarihinde saat 
10:00'da ekte yer alan gündem maddelerini görüşmek üzere Türk Telekomünikasyon A.Ş. Genel 
Müdürlük Kültür Merkezi, Turgut Özal Bulvarı 06103 Aydınlıkevler, Ankara adresinde ve elektronik 
ortamda yapılmasına karar vermiştir. 2017 yılı Olağan Genel Kurul Toplantı Gündemi, Genel Kurula Çağrı 
İlanı Metni ve Vekaletname Örneği ekte yer almaktadır. 
 
1 - Açılış ve Toplantı Başkanlığı'nın seçilmesi 
2 - Genel Kurul Toplantı Tutanağı ve Hazır Bulunanlar Listesi'nin imzalanması hususunda Toplantı 
Başkanlığı'na yetki verilmesi 
3 - 2017 faaliyet yılına ilişkin Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu'nun okunması 
4 - 2017 faaliyet yılına ilişkin Denetçi Raporu'nun okunması 
5 - 2017 faaliyet yılı Bilanço ve Kâr-Zarar Hesaplarının okunması, müzakeresi ve tasdiki 
6 - Yönetim Kurulu Üyelerinin, Şirketimizin 2017 yılı faaliyet ve işlemlerinden dolayı ibra edilmeleri 
7 - Yönetim Kurulu Üyelerinin ücretlerinin tespit edilmesi 
8 - Denetim Kurulu Üyelerinin ücretlerinin tespit edilmesi 
9 - Kâr dağıtımı hususunda Yönetim Kurulu teklifinin görüşülerek karara bağlanması 
10 - Türk Ticaret Kanunu'nun 399. maddesi ile Şirketimiz Ana Sözleşmesi'nin 17/A maddesi gereğince, 
Şirketimizin 2018 yılı faaliyet ve hesaplarını incelemek üzere Denetçi seçimi 
11 - 2017 yılı içinde yapılan bağış ve yardımlar hususunda Genel Kurul'a bilgi verilmesi 
12 - Şirketimizin 2017 yılında 3. kişiler lehine vermiş olduğu teminat, rehin ve ipotekler ve elde etmiş 
oldukları gelir veya menfaatler hususunda Genel Kurul'a bilgi verilmesi 
13 - Sermaye Piyasası Kurulu 1.3.1 (b) no'lu Kurumsal Yönetim İlkesi gereğince, Şirketimizin ve bağlı 
ortaklıklarının geçmiş hesap döneminde gerçekleşen veya gelecek hesap dönemlerinde planladığı şirket 
faaliyetlerini önemli ölçüde etkileyecek yönetim ve faaliyetlerindeki değişiklikler ve bu değişikliklerin 
gerekçeleri hakkında Genel Kurul'a bilgi verilmesi 
14 - Sermaye Piyasası Kurulu 1.3.6. no'lu Kurumsal Yönetim İlkesi gereği, yönetim kontrolünü elinde 
bulunduran pay sahiplerinin, Yönetim Kurulu Üyelerinin, idari sorumluluğu bulunan yöneticilerin ve 
bunların eş ve ikinci dereceye kadar kan ve sıhrî hısımlarının; şirket veya bağlı ortaklıkları ile çıkar 
çatışmasına neden olabilecek önemli bir işlem yapması ve/veya şirketin veya bağlı ortaklıkların işletme 
konusuna giren ticari iş türünden bir işlemi kendi veya başkası hesabına yapması ya da aynı tür ticari 
işlerle uğraşan bir başka şirkete sorumluluğu sınırsız ortak sıfatıyla girmesi ile ilgili olarak 2017 faaliyet 
yılı içerisinde gerçekleştirilen işlemler hakkında Genel Kurul'a bilgi verilmesi 



 

 

15 - Sermaye Piyasası Kurulu 4.6.2. no'lu Kurumsal Yönetim İlkesi gereği, Yönetim Kurulu Üyeleri ile Üst 
Düzey Yöneticiler için Şirketimiz "Ücretlendirme Politikası" hakkında genel kurula bilgi verilmesi 
16 - Sermaye Piyasası Kurulu II-15.1 sayılı Özel Durumlar Tebliğinin 17. Maddesi gereği, Şirketimizin 
"Bilgilendirme Politikası" hakkında genel kurula bilgi verilmesi 
17 - Şirketimizin ve bağlı ortaklıklarının bir sonraki Olağan Genel Kurul'a kadar gerçekleştireceği her 
türlü şirket satın alımlarının her birisi için ayrı ayrı geçerli olmak üzere 500 Milyon Euro'ya kadar alımlar 
için Yönetim Kurulu'nun ve/veya Yönetim Kurulu tarafından yetkilendirilecek kişi/kişilerin 
görevlendirilmesi hususunun görüşülmesi ve oylanması 
18 - Söz konusu satın alımlarla ilgili olarak, gerektiğinde özel amaçlı şirket(ler) kurma yetkisinin Yönetim 
Kurulu'na verilmesi hususunun görüşülmesi ve oylanması 
19 - Yönetim Kurulu Üyelerine, Şirketin konusuna giren veya girmeyen işleri bizzat veya başkaları adına 
yapmaları veya bu çeşit işleri yapan şirketlere ortak olabilmeleri ve diğer işlemleri yapabilmeleri 
hususunda Türk Ticaret Kanunu'nun 395. ve 396. maddeleri gereği izin verilmesi hakkında karar 
verilmesi 
20 - Dilekler ve Kapanış 
 
05.04.2018 Tarihli Özel Durum Açıklaması – 2017 yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı - Bilgilendirme 
Dokümanı eklenmiştir 
Yönetim Kurulumuz, Şirketimizin 2017 yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı'nın 27.04.2018 tarihinde saat 
10:00'da ekte yer alan gündem maddelerini görüşmek üzere Türk Telekomünikasyon A.Ş. Genel 
Müdürlük Kültür Merkezi, Turgut Özal Bulvarı 06103 Aydınlıkevler, Ankara adresinde ve elektronik 
ortamda yapılmasına karar vermiştir. 2017 yılı Olağan Genel Kurul Toplantı Gündemi, Genel Kurula Çağrı 
İlanı Metni, Vekaletname Örneği ve Bilgilendirme Dokümanı ekte yer almaktadır. 
 
12.04.2018 Tarihli Özel Durum Açıklaması - Bilgilendirme Politikası 
Şirketimizin güncellenen Bilgilendirme Politikası ekte yer almaktadır. 
 
25.04.2018 Tarihli Özel Durum Açıklaması - 2018 Yılı Konsolide Finansal Sonuçlarına İlişkin Öngörülerde 
Revizyon 
Şirketimiz 1 Ocak 2018 tarihi itibariyle UFRS 15 ve UFRS 9 muhasebe standartlarını uygulamaya 
başlamıştır. 
 
Bu standartların uygulanmasının, 2018 FAVÖK ve yatırım harcamaları üzerinde yaklaşık 600 milyon TL'lik 
bir artışa neden olması beklenirken, gelir üzerinde önemli bir etki beklenmemektedir. Bu doğrultuda, 
şirketimiz daha önce 8 Şubat 2018 tarihli özel durum açıklaması ile duyurulmuş olan 2018 öngörülerini 
revize etmiştir. 
 
2018 yılı için revize edilmiş öngörüler aşağıdaki gibidir: 
- Konsolide gelirlerimizin (UFRYK 12 hariç) 2017 yılına göre yaklaşık %11 seviyelerinde artmasını, 
- Konsolide FAVÖK tutarımızın 7,6 milyar TL – 7,8 milyar TL seviyelerinde gerçekleşmesini, 
- Konsolide yatırım harcamalarımızın ise yaklaşık 4,1 milyar TL seviyesinde gerçekleşmesini, 
 
mevcut koşullarda öngörmekteyiz. 
 
Türk Telekom, UFRS 16'yı ilk kez 1 Ocak 2019 tarihinden itibaren uygulayacaktır. Bu nedenle, 2018 
öngörüleri, UFRS 16 muhasebe standardının herhangi bir etkisini içermemektedir. 
 
27.04.2018 Tarihli Özel Durum Açıklaması - Üst Yönetim Değişikliği 
Şirketimiz Teknoloji Genel Müdür Yardımcısı Cengiz Doğan görevinden ayrılma kararı almıştır. 
Halihazırda, söz konusu pozisyona ilişkin tüm görev ve yetkiler, mevcut görevlerine ilaveten Şirketimiz 
Genel Müdürü/CEO Boulos H.B. Doany tarafından üstlenilecektir.   
 
 



 

 

08.05.2018 Tarihli Özel Durum Açıklaması - S&P tarafından Kredi Notu ve Görünümde yapılan değişiklik 
S&P Global Ratings (S&P), 1 Mayıs 2018 tarihinde Türkiye'nin uzun vadeli kredi notunu "BB" 
seviyesinden "BB-" seviyesine ve not görünümünü "Negatif" den "Durağan" a revize etmiştir. Buna bağlı 
olarak, S&P Şirketimizin uzun vadeli kredi notunu da "BBB-" den "BB+" ya, görünümünü "Negatif" den 
"Durağan" a revize etmiştir. Öte yandan S&P, Şirketimizin bağımsız kredi profilinde değişikliğe gitmemiş 
ve "bbb-" olarak tutmuştur. 
 
16.05.2018 Tarihli Özel Durum Açıklaması - İlişkili Taraf İşlemleri Raporu Sonuç Bölümü 
TTNET ile Türk Telekomünikasyon A.Ş. arasında gerçekleşen yaygın ve süreklilik arz eden varlık, hizmet 
ve yükümlülük transferi işlemlerinin 01.01.2017-31.12.2017 hesap dönemi içerisindeki tutarı, Türk 
Telekomünikasyon A.Ş.'nin 2017 yılsonu finansal tablolarında yer alan hasılat toplamının %10'unu aşmış 
olup 2018 yılında da aşması beklenmektedir. Fiyatların belirlenmesindeki mevcut düzenlemeler dolayısı 
ile TTNET A.Ş. harici işletmecilere uygulanan pozitif ayrımcılık da dikkate alındığında bu işlemlerin adil, 
makul ve emsallerine uygun fiyatlarla yapıldığı düşünülmektedir. 
 
Diğer ilişkili taraflarla bu kriteri sağlayan herhangi bir işlem yapılmamış, 2018 yılında yapılması 
planlanmamaktadır. 
 
Ayrıca Tebliğin 9. maddesi uyarınca dönem içerisinde ortaklığın Kurul düzenlemeleri uyarınca kamuya 
açıklanan son yıllık finansal tablolarında yer alan varlık toplamına, hasılat tutarına veya yönetim kurulu 
karar tarihinden önceki altı aylık günlük düzeltilmiş ağırlıklı ortalama fiyatların aritmetik ortalaması baz 
alınarak hesaplanan şirket değerine oranının %5'e veya daha fazlasına ulaşan veya takip eden dönemde 
ulaşacağının öngörüldüğü tek seferlik varlık, hizmet ve yükümlülük transferi işlemi bulunmamaktadır. 
 
22.05.2018 Tarihli Özel Durum Açıklaması - Haber ve Söylentilere İlişkin Açıklama 
Bazı basın ve yayın organlarında çıkan haberlerde tarafların, hissedarlarımızdan Ojer Telekomünikasyon 
A.Ş. (OTAŞ)'nin bazı bankalara olan borçlarının yeniden yapılandırılması ile ilgili planı görüşeceğinden 
bahsedilmektedir. 
Mevcut durumda, süreç ve/veya planın neticesi ile ilgili Şirketimiz Türk Telekomünikasyon A.Ş.'ye 
herhangi bir resmi bildirim yapılmamıştır. Bu konuda Şirketimize resmi bir bildirim yapılması 
durumunda ilgili mevzuat kapsamında kamuoyu ivedilikle bilgilendirilecektir. 
Şirketimiz, bu açıklamayı SPK'nın II-15.1 Özel Durumlar Tebliği'nin 9'uncu maddesi kapsamında ve ilgili 
mevzuat hükümleri kapsamında yapmaktadır. 
 
28.05.2018 Tarihli Özel Durum Açıklaması - 2017 Yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı Sonucu 
2017 yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı yapılmıştır. Hazır Bulunanlar Listesi’ne ve Tutanak’a bu linkten 
ulaşabilirsiniz: http://www.ttinvestorrelations.com/tr-tr/kurumsal-yonetim/sayfalar/genel-kurul-
toplanti-bilgileri.aspx 
 
28.05.2018 Tarihli Özel Durum Açıklaması - Kar Payı Dağıtımına İlişkin Olağan Genel Kurul Kararı 
Şirketimizin 2017 faaliyet yılına ilişkin Olağan Genel Kurul Toplantısı'nda 

- Şirketimizin 01 Ocak 2017 - 31 Aralık 2017 tarihleri arasında icra ettiği faaliyetleri neticesinde 
Sermaye Piyasası Kurulu'nun II-14.1 sayılı "Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar 
Tebliği" hükümleri uyarınca hazırlanmış olan bağımsız denetimden geçmiş Konsolide Mali Tablolara 
göre oluşan kârının 1.135.532.329,14 TL olduğu, Vergi Usul Kanunu hükümleri çerçevesinde 
hesaplanan ticari kârının ise 2.370.578.044,73 TL olduğu, 

- Sermaye Piyasası Kurulu'nun II. 19.1 sayılı Kâr Payı tebliği uyarınca, Konsolide Mali Tablolara göre 
oluşan vergi sonrası kâr olan 1.135.532.329,14 TL'nin kâr dağıtımına esas alınması, 

- II-19.1 sayılı Kâr Payı Tebliği'nin 11/1 maddesi uyarınca, Şirketimizin geçmiş yıllar zararlarının 
öncelikli olarak mahsup edilmesi gereken dönem kârı hariç mevcut kaynaklarının yeterli olduğu 
dolayısı ile Kâr Dağıtım Tablosunda indirilecek geçmiş yıllar zararı bulunmadığı, 

http://www.ttinvestorrelations.com/tr-tr/kurumsal-yonetim/sayfalar/genel-kurul-toplanti-bilgileri.aspx
http://www.ttinvestorrelations.com/tr-tr/kurumsal-yonetim/sayfalar/genel-kurul-toplanti-bilgileri.aspx


 

 

- Türk Ticaret Kanunu'nun 519'uncu maddesine göre Şirketimizin genel kanuni yedek akçe tavanına 
ulaşmış olması nedeniyle 2017 yılı için bu yedek akçenin ayrılmasına gerek olmadığı, 

- Bu minvalde; Şirketimizin bilanço yapısının daha da güçlendirilmesi amacıyla 1.135.532.329,14 TL 
net kârın fevkalade (olağanüstü) yedek akçe olarak ayrılması 

kararlaştırılmıştır. 
 
05.06.2018 Tarihli Özel Durum Açıklaması - 2017 Yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı Sonuçları Tescili 
Şirketimizin 28 Mayıs 2018 tarihinde yapılan 2017 yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı sonuçları Ankara 
Ticaret Sicil Müdürlüğü tarafından 01.06.2018 tarihinde tescil edilmiş ve 05.06.2018 tarihli Türkiye 
Ticaret Sicil Gazetesi'nde yayınlanmıştır 
 
05.06.2018 Tarihli Özel Durum Açıklaması - Bağımsız Denetim Kuruluşu Seçiminin Tescili 
2018 yılı faaliyet dönemi denetimi için bağımsız denetim kuruluşu olarak KPMG Bağımsız Denetim ve 
Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş.'nin seçilmesine ilişkin 28.05.2018 tarihli Genel Kurul Kararı 
01.06.2018 tarihinde Ankara Ticaret Sicil Müdürlüğü tarafından tescil edilmiş ve 05.06.2018 tarihli 
Türkiye Ticaret Sicil Gazetesi'nde yayınlanmıştır. 
 
12.06.2018 Tarihli Özel Durum Açıklaması - JCR Eurasia Kredi Derecelendirme 
JCR Eurasia Rating, şirketimiz Türk Telekomünikasyon A.Ş.'yi ulusal ve uluslararası düzeyde yatırım 
yapılabilir kategorisinde değerlendirerek, Uzun Vadeli Ulusal Notunu ‘AA- (Trk)', Uzun Vadeli 
Uluslararası Yerel Para Notunu ‘BBB' ve Uzun Vadeli Uluslararası Yabancı Para Notunu ‘BBB-' olarak 
belirlemiştir. Yerel para ve yabancı para cinsinden notlara ilişkin görünümler sırasıyla ‘Pozitif' ve ‘Stabil' 
olarak değerlendirilmiştir. 
 
20.06.2018 Tarihli Özel Durum Açıklaması - Haber ve Söylentilere İlişkin Açıklama 
Şirketimiz (Türk Telekomünikasyon A.Ş.) CEO/Genel Müdürü Dr. Paul (Boulos H.B) Doany Londra'da bu 
yıl 14'üncüsü düzenlenen 5G Dünya Zirvesi'nde gazeteciler ile bir araya gelmiş ve gelen sorular üzerine 
şirketimiz ile ilgili son gelişmelere de temas etmiştir.  Bu röportajda bahsi geçen, Şirketimizin ana 
hissedarı Ojer Telekomünikasyon A.Ş. (OTAŞ) ile ilgili son gelişmelere dair, bazı basın yayın organlarına 
yansıyan haberler ile ilgili kamuoyunu aydınlatmak amacıyla aşağıdaki açıklama yapılmaktadır. 
                                                                                                                                                                              
Şirketimiz tarafından yapılan 28 Mayıs 2013 tarihli Özel Durum Açıklamasında da belirtildiği üzere, 
OTAŞ, borçlarının refinansmanı ve vadesinin uzatılması amacıyla, bir kısım finans kuruluşları ile kredi 
anlaşması imzalamış olup söz konusu kredinin teminatı olarak maliki olduğu Türk Telekomünikasyon 
A.Ş. hisselerini, hisselere ait tüm haklar OTAŞ'ta kalmak kaydıyla rehin vermiştir. 
 
Şirketimiz söz konusu borcun bir tarafı olmadığı için, Şirketimize ne OTAŞ'ın borcu ne de OTAŞ ve 
bankalar arasındaki görüşmeler hakkında herhangi bir resmi bildirim yapılmamıştır. Bazı basın yayın 
organlarından edindiğimiz bilgi, OTAŞ'ın bu borcun geri ödemesinde temerrüde düştüğü ve bankaların 
da OTAŞ'la aralarında yaptığı anlaşmanın şartlarına binaen OTAŞ'a bazı süreçler uygulayabileceği 
yönündedir. 
 
Şirketimiz tarafından yapılan 22 Mayıs 2018 tarihli Özel Durum Açıklaması ile de belirttiğimiz üzere, 
süreç ve/veya planın neticesi ile ilgili Şirketimize herhangi bir resmi bildirim yapılmamıştır. CEO'muz Dr. 
Doany, gazetecilerle olan buluşmasında bu gibi durumlarda dünyadaki uygulamaları göz önüne alarak 
olasılıklar hakkında genel bilgi vermiştir. Basında yer alan bilgilere göre, bankalar hâlihazırda OTAŞ'la 
aralarındaki kredi anlaşması çerçevesinde süreçlerini yürütmektedirler. Bu süreçlerin vadesine ilişkin 
resmi bir bilgi tarafımıza ulaşmamıştır. Bazı çevreler tarafından, röportajda bahsi geçen süreçle ilgili 
vadelerin yanlış yorumlandığı gözlenmiştir. Bu vadeler, dünyada genelde özel amaçlı kurulan şirketlerin 
yaptıkları yatırımlardan olağan çıkış sürelerini tasvir etmek için kullanılmış; bankaların OTAŞ'a verdikleri 
kredinin yapılandırması ile ilgili süreci tasvir etmek için kullanılmamıştır. Bu konuda Şirketimize resmi 
bir bildirim yapılması durumunda ilgili mevzuat kapsamında kamuoyu ivedilikle bilgilendirilecektir. 



 

 

 
Şirketimiz, bu açıklamayı SPK'nın II-15.1 Özel Durumlar Tebliği'nin 9'uncu maddesi kapsamında ve ilgili 
mevzuat hükümleri kapsamında yapmaktadır. 
 
25.06.2018 Tarihli Özel Durum Açıklaması - Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı 
Şirketimiz Genel Kurulu'nun 19.07.2018 tarihinde saat 10:00'da ekte yer alan gündem maddelerini 
görüşmek üzere Türk Telekomünikasyon A.Ş. Genel Müdürlük Kültür Merkezi, Turgut Özal Bulvarı 06103 
Aydınlıkevler, Ankara adresinde ve elektronik ortamda olağanüstü suretle toplanmasına karar 
verilmiştir. Olağanüstü Genel Kurul Toplantı Gündemi, Genel Kurula Çağrı İlanı Metni, Vekaletname 
Örneği ve Bilgilendirme Dokümanı ekte yer almaktadır. 
 
1 - Açılış ve Toplantı Başkanlığı'nın seçilmesi, 
2 - Genel Kurul Toplantı Tutanağı ve Hazır Bulunanlar Listesi'nin imzalanması hususunda Toplantı 
Başkanlığı'na yetki verilmesi, 
3 - Yönetim Kurulu üyelerinin seçimi, görev sürelerinin tayini ve ücretlerinin tespit edilmesi, 
4 - Yönetim Kurulu üyelerine, Şirketin konusuna giren veya girmeyen işleri bizzat veya başkaları adına 
yapmaları veya bu çeşit işleri yapan şirketlere ortak olabilmeleri ve diğer işlemleri yapabilmeleri 
hususunda Türk Ticaret Kanunu'nun 395. ve 396. maddeleri gereği izin verilmesi hakkında karar 
verilmesi, 
5 - Dilekler ve kapanış. 
 
27.06.2018 Tarihli Özel Durum Açıklaması - Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı - Bilgilendirme Dokümanı 
eklenmiştir 
25.06.2018 tarihinde açıklandığı üzere, Yönetim Kurulumuz, Şirketimiz Genel Kurulu'nun 19.07.2018 
tarihinde saat 10:00'da Türk Telekomünikasyon A.Ş. Genel Müdürlük Kültür Merkezi, Turgut Özal 
Bulvarı 06103 Aydınlıkevler, Ankara adresinde ve elektronik ortamda olağanüstü suretle toplanmasına 
karar verilmiştir. Olağanüstü genel kurul, görev süreleri dolacak olan Yönetim Kurulu üyelerinin seçimi, 
görev sürelerinin tayini ve ücretlerinin tespit edilmesi ve ekte yer alan diğer gündem maddelerini 
görüşmek üzere gerçekleştirilecektir. 
 
Bu açıklamamızda Olağanüstü Genel Kurul toplantısına ilişkin Bilgilendirme Dokümanı daha önce 
açıklanan Olağanüstü Genel Kurul Toplantı Gündemi, Genel Kurula Çağrı İlanı Metni ve Vekaletname 
Örneğine eklenmiştir. 
 
7. DÖNEM SONRASI ÖNEMLİ GELİŞMELER 
 
06.07.2018 Tarihli Özel Durum Açıklaması - Haber ve Söylentilere İlişkin Açıklama 
05.07.2018 tarihinde, Rekabet Kurumu'nun web sitesinde Ojer Telekomünikasyon A.Ş.'nin şirketimiz 
Türk Telekomünikasyon A.Ş.'deki %55 oranındaki paylarının işlem özelinde kurulacak bir ortak girişim 
şirketi (SPV) aracılığıyla devralınması işlemi için Rekabet Kurumu'na başvurulduğuna dair bir duyuru 
yayınlanmıştır.  
 
Söz konusu duyuru ile ilgili Şirketimiz Türk Telekomünikasyon A.Ş.'ye herhangi bir bildirim 
yapılmamıştır. Bu konuda Şirketimize bir bildirim yapılması durumunda ilgili mevzuat kapsamında 
kamuoyu ivedilikle bilgilendirilecektir. 
 
Şirketimiz, bu açıklamayı SPK'nın II-15.1 Özel Durumlar Tebliği'nin 9'uncu maddesi kapsamında ve ilgili 
mevzuat hükümleri kapsamında yapmaktadır. 
 
 
 
 



 

 

18.07.2018 Tarihli Özel Durum Açıklaması - Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı - Bilgilendirme Dokümanı 
güncellenmiştir 
 
25.06.2018 tarihinde açıklandığı üzere, Yönetim Kurulumuz, Şirketimiz Genel Kurulu'nun 19.07.2018 
tarihinde saat 10:00'da Türk Telekomünikasyon A.Ş. Genel Müdürlük Kültür Merkezi, Turgut Özal 
Bulvarı 06103 Aydınlıkevler, Ankara adresinde ve elektronik ortamda olağanüstü suretle toplanmasına 
karar verilmiştir. Olağanüstü genel kurul, görev süreleri dolacak olan Yönetim Kurulu üyelerinin seçimi, 
görev sürelerinin tayini ve ücretlerinin tespit edilmesi ve ekte yer alan diğer gündem maddelerini 
görüşmek üzere gerçekleştirilecektir. 
 
Bu açıklamamızda Olağanüstü Genel Kurul toplantısına ilişkin Bilgilendirme Dokümanı güncellenmiş 
daha önce açıklanan Olağanüstü Genel Kurul Toplantı Gündemi, Genel Kurula Çağrı İlanı Metni ve 
Vekaletname Örneğine eklenmiştir. 
 
19.07.2018 Tarihli Özel Durum Açıklaması - Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı Sonucu 
Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı yapılmıştır. Hazır Bulunanlar Listesi’ne ve Tutanak’a bu linkten 
ulaşabilirsiniz: http://www.ttinvestorrelations.com/tr-tr/kurumsal-yonetim/sayfalar/genel-kurul-
toplanti-bilgileri.aspx  
 
20.07.2018 Tarihli Özel Durum Açıklaması - Fitch tarafından Kredi Notunda yapılan değişiklik 
Fitch Ratings, 13 Temmuz 2018 tarihinde Türkiye'nin uzun vadeli yabancı para kredi notunu "BB+" 
seviyesinden "BB" seviyesine ve not görünümünü "Durağan" dan "Negatif" e revize etmiştir. Ülke notu 
tavanı da "BBB-"den "BB+'ya revize edilmiştir.  
Ülke notlarındaki indiriminin sonucu olarak, Fitch Şirketimizin yabancı para ve TL cinsinden uzun vadeli 
kredi notunu "BBB-" den "BB+" ya revize etmiştir. Öncelikli Teminatsız Borç Notu (senior unsecured 
rating) da "BBB-"den "BB+" ya revize olmuştur. 
 
 
8.ÖZET MALİ SONUÇLAR 

 
Türk Telekom 31.12.2017  ve 30.06.2018 tarihli Özet Konsolide Bilanço 
 

TL milyon  31.12.2017 30.06.2018 

Maddi Olmayan Duran Varlıklar   8.482 9.332 

Maddi Varlıklar (a) 9.138 9.004 

Diğer Varlıklar (b)  7.428 7.861 

Nakit ve Nakit Benzerleri 4.100 4.304 

Toplam Varlıklar  29.149 30.501 

Öz Sermaye  3.260 3.260 

Yedekler, dağıtılmamış karlar ve diğer özkaynaklar  1.295 815 

Faize tabi yükümlülükler (c)   16.492 19.258 

Diğer Yükümlülükler (d) 8.102 7.168 

Toplam Öz Sermaye ve Yükümlülükler    29.149 30.501 

 
 
(a) Maddi duran varlıklar mülk, bina veya arazi, ekipman ve yatırım amaçlı gayrimenkulleri içerir. 
(b) Diğer varlıklar altındaki başlıca kalemler: Ticari Alacaklar,İlişkili Taraflardan Alacaklar, Diğer Cari Varlıklar ve Ertelenmiş Vergi Varlığı 
(c) Kısa ve uzun vadeli borçları ve finansal kiralamalardan kaynaklanan kısa ve uzun vadeli yükümlülükleri içerir.  
(d) Diğer Yükümlülükler altındaki başlıca kalemler: Ertelenmiş Vergi Borcu, Ticari Ödemeler, Karşılıklar, Gelir Vergisi Ödemesi, İlişkili 
Taraflara Ödemeler, Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler, Kıdem Tazminatı Karşılıkları ve Azınlık Satış Opsiyonu Yükümlülüğü 

 
 
 

http://www.ttinvestorrelations.com/tr-tr/kurumsal-yonetim/sayfalar/genel-kurul-toplanti-bilgileri.aspx
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Türk Telekom 2017 2. Çeyrek ve 2018 yılı 2. Çeyrek Özet Konsolide Gelir Tablosu 
 

TL milyon  2017 2Ç 2018 2Ç 

Satış Gelirleri  4.501 4.951 

FAVÖK  1.712 1.968 

Marj  38% 40% 

Faaliyet Karı (a) 939 1.058 

Faaliyet Kar Marjı  21% 21% 

Finansal Gelirler/(Giderler), net (b) 249 -2.163 

  Kur ve Türev Gelirleri/(Kaybı), net (c) 339 -1.932 
  Faiz Gelirleri/(Giderleri), net  -85 -172 
  Diğer Finansal Gelirler/(Giderler), net  -6 -59 

Vergi Giderleri  -298 216 

Dönem Net Karı/Zararı 890 -889 

Marj   20% -18% 

 
 
(a) Faaliyet karı; satış gelirlerini, satışların maliyetini, amortisman, itfa ve değer düşüş giderlerini, pazarlama, satış ve dağıtım 
giderlerini, genel yönetim giderlerini, araştırma ve geliştirme giderlerini, diğer faaliyet gelirlerini/(giderlerini) ve yatırım 
faaliyetlerinden gelirleri/(giderleri) içermekte, fakat SPK raporlarında diğer faaliyet gelirlerinin/(giderlerinin) içerisinde yer verilen 
finansal gelirleri / (giderleri) (banka borçları hariç cari hesap kur farkı gelirleri/(giderleri), faiz ve reeskont gelirleri / (giderleri)), 
içermemektedir. 2013 3. Çeyrekten itibaren finansal tablolar ve bağımsız denetim raporunda Grup’un SPK raporlarında belirtilen 
faaliyet karı KGK/SPK uyarınca yapılan sınıflandırma değişiklikleri nedeni ile bu faaliyet karından farklılaşmıştır.   
(b) Net finansal gelir/(gider); finansman gelirlerini/(giderlerini) ve SPK raporunda diğer faaliyet gelirlerinin/(giderlerinin) içerisinde yer 
verilen banka borçları hariç cari hesap kur farkı gelirlerini/(giderlerini), faiz ve reeskont gelirlerini/(giderlerini) içermektedir. 2013 
3.Çeyrekten itibaren finansal tablolar ve bağımsız denetim raporunda belirtilen finansal geliri/(gideri) KGK/SPK uyarınca yapılan 
sınıflandırma değişiklikleri nedeni ile finansal gelirinden/(giderinden) farklılaşmıştır. 
(c)Geçmiş dönemlerde kur ve türev gelirleri/(giderleri) hesabında takip edilen, Türev faiz ödemelerinden kaynaklanan gelir/giderler, 
2Ç’18 tarihinden itibaren faiz gelir/giderlerinde takip edilmeye başlanmış olup.  1Ç’18 itibarıyla bu ödemelerden kaynaklanan 18 mn 
TL gider de 2Ç’18 tarihinde faiz gelir/giderlerinde sınıflandırılmıştır.        

       
 
UFRS 9 & 15 Uygulamalarına Geçiş:  
Grup, UFRS 9 Finansal Araçlar standardını ilk uygulama tarihi 1 Ocak 2018 olmak üzere uygulamaya başlamıştır. UFRS 9 finansal varlık 
ve yükümlülüklerin ve bazı finansal olmayan kalemlerin alım veya satım sözleşmelerinin muhasebeleştirilmesi ve ölçülmesiyle ilgili 
gereklilikleri belirler.  
Türk Telekom UFRS 15 Müşteri Sözleşmelerinden Hasılat standardını ilk uygulama tarihi 1 Ocak 2018 olmak üzere uygulamaya 
başlamıştır. Grup UFRS 15’i kümülatif etki yöntemini kullanarak uygulamıştır – UFRS 15’in ilk uygulanmasıyla oluşan kümülatif etki 1 
Ocak 2018 tarihi itibarıyla özkaynakların açılış bakiyesinde bir düzeltme olarak muhasebeleştirilmiştir. Bu sebeple, önceki dönemler 
yeniden düzenlenmemiştir.  
UFRS 15 ve 9 değişikliğinin 2018 6 aylık finansal sonuçlarına etkilerini finansal dipnotlarda bulabilirsiniz. 
   


